

Årsredovisning
för
Sjögårdsbro i Ätran Aktiebolag
556498-0075

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Gerhardsson, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Sjögårdsbro i Ätran Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet såsom skådespeleri, äger och förvaltar fast och lös egendom samt bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40	450	1 250	718
Resultat efter finansiella poster	-177	238	544	453
Soliditet (%)	85,7	78,3	81,1	88,5

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget valt att dra ned på den artistiska delen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 058 039	191 234	1 369 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			191 234	-191 234	0
Årets resultat				-178 044	-178 044
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 249 273	-178 044	1 191 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 249 273
årets förlust	-178 044
	1 071 229
disponeras så att i ny räkning överföres	1 071 229
	1 071 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 087	450 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 087	450 312
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-216 595	-254 591
Personalkostnader	1	-25 115	-8 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 749	-10 059
Summa rörelsekostnader		-248 459	-273 293
Rörelseresultat		-208 372	177 019
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		76 885	-36 941
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 428	31 429
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-39 982	66 483
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 665	-104
Summa finansiella poster		31 666	60 867
Resultat efter finansiella poster		-176 705	237 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 339	-1 496
Summa bokslutsdispositioner		-1 339	-1 496
Resultat före skatt		-178 044	236 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 157
Årets resultat		-178 044	191 234

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 707	28 456
Summa materiella anläggningstillgångar		21 707	28 456
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	295 548	455 689
Andra långfristiga fordringar	4	925 271	1 188 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 220 819	1 644 489
Summa anläggningstillgångar		1 242 526	1 672 945
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 034	722
Summa kortfristiga fordringar		14 034	722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 471	75 487
Summa kassa och bank		135 471	75 487
Summa omsättningstillgångar		149 505	76 209
SUMMA TILLGÅNGAR		1 392 031	1 749 154

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 249 273

1 058 039

Årets resultat

-178 044

191 234

Summa fritt eget kapital

1 071 229

1 249 273

Summa eget kapital

1 191 229

1 369 273

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 835

1 496

Summa obeskattade reserver

2 835

1 496

Långfristiga skulder

Övriga skulder

140 077

129 635

Summa långfristiga skulder

140 077

129 635

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

42 891

226 750

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

22 000

Summa kortfristiga skulder

57 890

248 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 392 031

1 749 154

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	764 448	725 933
Inköp		38 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	764 448	764 448
Ingående avskrivningar	-735 992	-725 933
Årets avskrivningar	-6 749	-10 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-742 741	-735 992
Utgående redovisat värde	21 707	28 456

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	934 482	1 013 732
Inköp	0	1 066
Försäljningar	-120 159	-80 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	814 323	934 482
Ingående nedskrivningar	-478 793	-545 276
Återförda nedskrivningar	358 793	425 276
Årets nedskrivningar	-398 775	-358 793
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-518 775	-478 793
Utgående redovisat värde	295 548	455 689

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 188 800	288 800
Tillkommande fordringar	0	900 000
Avgående fordringar	-263 529	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	925 271	1 188 800
Utgående redovisat värde	925 271	1 188 800

Falkenberg den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-26

Stefan Gerhardsson
Stefan Gerhardsson